
 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Tarnowie I 

z dnia 25 września 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Skrzyszów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Tarnowie I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. 

przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 9 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Tarnowie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w 

Skrzyszowie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Tarnowie I 

 

/-/ Katarzyna Joanna Tutaj 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Tarnowie I z 

dnia 25 września 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 1 w Skrzyszowie, Skrzyszów 629A, 

33-156 Skrzyszów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Angelika Anna Bednarz, zgłoszona przez KWW RAZEM W PRZYSZŁOŚĆ, 

zam. Tarnów 

2. Monika Anna Kapustka, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Ładna 

3. Monika Agnieszka Kiwior, zgłoszona przez KW "WSPÓLNA 

MAŁOPOLSKA", zam. Szynwałd 

4. Edyta Ewa Kmiecik, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. 

Skrzyszów 

5. Jakub Grzegorz Mróz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Tarnów 

6. Kinga Anna Niemiec, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Szynwałd 

7. Mariusz Waldemar Szatko, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie 

składu), zam. Szynwałd 

8. Krzysztof Jacek Tyrka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Skrzyszów 

9. Paulina Joanna Żołądź, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Skrzyszów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Mateusz Stanisław Bednarz, zgłoszony przez KWW RAZEM W 

PRZYSZŁOŚĆ, zam. Skrzyszów 

2. Agnieszka Monika Drewecka, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, 

zam. Skrzyszów 

3. Kinga Faustyna Kiwior, zgłoszona przez KW "WSPÓLNA MAŁOPOLSKA", 

zam. Szynwałd 

4. Jarosław Rafał Motyka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Skrzyszów 

5. Małgorzata Barbara Mróz, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Skrzyszów 

6. Justyna Maria Niemiec, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Szynwałd 



 

 

7. Justyna Maria Wójtowicz, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT 

(uzupełnienie składu), zam. Szynwałd 

8. Ewa Lucyna Żołądź, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Skrzyszów 

9. Natalia Patrycja Żołądź, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Skrzyszów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 1 w Skrzyszowie, Skrzyszów 629A, 

33-156 Skrzyszów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Bogdan Józef Bobrowski, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Skrzyszów 

2. Krzysztof Jan Chrystyniak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Skrzyszów 

3. Zbigniew Dąbrowa, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Szynwałd 

4. Kinga Dorota Kędzior-Kajmowicz, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY 

POWIAT, zam. Tarnów 

5. Aleksandra Anna Leśniowska, zgłoszona przez KWW RAZEM W 

PRZYSZŁOŚĆ, zam. Skrzyszów 

6. Katarzyna Małgorzata Marcinek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 

(uzupełnienie składu), zam. Szynwałd 

7. Agata Ewa Piątek, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Zalasowa 

8. Natalia Joanna Prokop, zgłoszona przez KW "WSPÓLNA MAŁOPOLSKA", 

zam. Skrzyszów 

9. Szymon Bogusław Stelmach, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Skrzyszów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Jowita Kinga Barszcz, zgłoszona przez KW "WSPÓLNA MAŁOPOLSKA", 

zam. Ładna 

2. Iwona Bernadetta Budzik, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Ładna 

3. Kinga Anna Firmuga, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Szynwałd 

4. Sylwia Barbara Januś, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Tarnów 

5. Szczepan Adam Siedlik, zgłoszony przez KWW RAZEM W PRZYSZŁOŚĆ, 

zam. Skrzyszów 

6. Tymoteusz Jan Stelmach, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Skrzyszów 



 

 

7. Robert Franciszek Wadycki, zgłoszony przez KWW WSPÓLNY POWIAT, 

zam. Skrzyszów 

8. Jerzy Marcin Żołądź, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Skrzyszów 

9. Małgorzata Anna Żołądź, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Skrzyszów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Ładnej, Ładna 98B, 33-156 Skrzyszów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Konrad Janusz Gaweł, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Skrzyszów 

2. Monika Magdalena Kizior, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ładna 

3. Katarzyna Stanisława Kopacz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ładna 

4. Agnieszka Maria Michałek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Skrzyszów 

5. Dawid Tomasz Potępa, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Szynwałd 

6. Katarzyna Jadwiga Skalny, zgłoszona przez KW "WSPÓLNA 

MAŁOPOLSKA", zam. Ładna 

7. Karolina Emilia Wzorek, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT 

(uzupełnienie składu), zam. Skrzyszów 

8. Joanna Magdalena Zięba, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. 

Ładna 

9. Magdalena Łucja Żurowska, zgłoszona przez KWW RAZEM W 

PRZYSZŁOŚĆ, zam. Ładna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Agnieszka Jolanta Barnaś, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Skrzyszów 

2. Joanna Kinga Błyskal, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. 

Ładna 

3. Piotr Wojciech Chrupek, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Ładna 

4. Grażyna Antonina Jachym-Laskowska, zgłoszona przez KWW RAZEM W 

PRZYSZŁOŚĆ, zam. Ładna 

5. Dorota Halina Kusek, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Skrzyszów 

6. Maria Michalina Łakoma, zgłoszona przez KW "WSPÓLNA 

MAŁOPOLSKA", zam. Skrzyszów 

7. Dorota Katarzyna Mondel, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ładna 



 

 

8. Agnieszka Urszula Szlosarczyk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Szynwałd 

9. Halina Szponder, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT (uzupełnienie 

składu), zam. Ładna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Przedszkole Publiczne w Łękawicy, Łękawica 281A, 33-157 

Skrzyszów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Karina Anna Budzik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łękawica 

2. Elżbieta Maria Ciurej, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Łękawica 

3. Angelika Karolina Jop, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Szynwałd 

4. Paulina Monika Kędzior, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Łękawica 

5. Bartłomiej Stanisław Mazur, zgłoszony przez KWW RAZEM W 

PRZYSZŁOŚĆ, zam. Szynwałd 

6. Paweł Mirosław Niemiec, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Szynwałd 

7. Dorota Wioletta Ordowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, 

zam. Skrzyszów 

8. Paulina Justyna Reszczyńska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie 

składu), zam. Skrzyszów 

9. Aleksandra Maria Stańczyk, zgłoszona przez KW "WSPÓLNA 

MAŁOPOLSKA", zam. Skrzyszów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Anna Maria Kępa, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. 

Łękawica 

2. Paulina Anna Kuta, zgłoszona przez KW "WSPÓLNA MAŁOPOLSKA", zam. 

Skrzyszów 

3. Marta Seruś, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Łękawica 

4. Agata Joanna Srebro, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łękawica 

5. Agnieszka Alicja Stec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Pogórska Wola 

6. Justyna Maria Stec, zgłoszona przez KWW RAZEM W PRZYSZŁOŚĆ, zam. 

Łękawica 



 

 

7. Dorota Maria Van Marcke De Lummen, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY PSL, zam. Łękawica 

8. Marzena Krystyna Wilk, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT 

(uzupełnienie składu), zam. Szynwałd 

9. Justyna Zofia Zdeb, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Szynwałd 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Przedszkole Publiczne w Łękawicy, Łękawica 281A, 33-157 

Skrzyszów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Janina Grażyna Bednarz, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. 

Łękawica 

2. Magdalena Renata Bobrowska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Skrzyszów 

3. Edyta Anita Kędzior, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Łękawica 

4. Beata Agata Krupa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Łękawica 

5. Magdalena Faustyna Mazur, zgłoszona przez KWW RAZEM W 

PRZYSZŁOŚĆ, zam. Szynwałd 

6. Wojciech Marek Onik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łękawica 

7. Agnieszka Mariola Pietruszka, zgłoszona przez KW "WSPÓLNA 

MAŁOPOLSKA", zam. Skrzyszów 

8. Kinga Marzena Reszczyńska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie 

składu), zam. Skrzyszów 

9. Renata Małgorzata Zbylut, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Olszyny 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Agnieszka Chwistek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łękawica 

2. Kacper Jakub Dąbrowa, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Szynwałd 

3. Magdalena Angelika Jachym, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Łękawica 

4. Natalia Maria Łabno, zgłoszona przez KW "WSPÓLNA MAŁOPOLSKA", 

zam. Skrzyszów 

5. Tomasz Ryszard Łąbędź, zgłoszony przez KWW RAZEM W PRZYSZŁOŚĆ, 

zam. Łękawica 

6. Filip Mikołaj Obal, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Łękawica 



 

 

7. Monika Martyna Plebanek, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT 

(uzupełnienie składu), zam. Skrzyszów 

8. Lucyna Zofia Witoń, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. 

Szynwałd 

9. Agata Iwona Wojdyło, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT 

(uzupełnienie składu), zam. Skrzyszów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Pogórskiej Woli, Pogórska Wola 77A, 

33-152 Pogórska Wola: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Magdalena Barbara Barnaś-Janowska, zgłoszona przez KW WOLNI I 

SOLIDARNI, zam. Ładna 

2. Magdalena Natalia Dąbrowska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Jodłówka Wałki 

3. Anna Justyna Kapustka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Pogórska 

Wola 

4. Izabela Maria Kozioł, zgłoszona przez KW "WSPÓLNA MAŁOPOLSKA", 

zam. Pogórska Wola 

5. Piotr Jan Kurczab, zgłoszony przez KWW RAZEM W PRZYSZŁOŚĆ, zam. 

Pogórska Wola 

6. Anna Józefa Olszówka, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. 

Pogórska Wola 

7. Sabina Beata Piątek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Pogórska Wola 

8. Karol Kacper Singh, zgłoszony przez KWW WSPÓLNY POWIAT 

(uzupełnienie składu), zam. Skrzyszów 

9. Stanisław Marian Szczurek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pogórska Wola 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Grzegorz Borowicz, zgłoszony przez KWW RAZEM W PRZYSZŁOŚĆ, zam. 

Pogórska Wola 

2. Monika Stanisława Chmielowska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Pogórska Wola 

3. Regina Maria Kiwior, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. 

Pogórska Wola 

4. Aneta Agnieszka Orłowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Szynwałd 

5. Kamil Szymon Soprych, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pogórska Wola 



 

 

6. Grzegorz Wojciech Sowiński, zgłoszony przez KWW WSPÓLNY POWIAT 

(uzupełnienie składu), zam. Łękawica 

7. Mateusz Ryszard Sztorc, zgłoszony przez KW "WSPÓLNA MAŁOPOLSKA", 

zam. Ładna 

8. Antoni Andrzej Świnionoga, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Pogórska Wola 

9. Krystyna Wójtowicz, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT 

(uzupełnienie składu), zam. Szynwałd 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa w Pogórskiej Woli, Pogórska Wola 77A, 

33-152 Pogórska Wola: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Marta Beata Barnaś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Szynwałd 

2. Danuta Jachym, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. Pogórska 

Wola 

3. Magdalena Maria Jarosz, zgłoszona przez KWW RAZEM W PRZYSZŁOŚĆ, 

zam. Pogórska Wola 

4. Anna Urszula Jop, zgłoszona przez KWW RAZEM W PRZYSZŁOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Szynwałd 

5. Dominika Jop, zgłoszona przez KWW RAZEM W PRZYSZŁOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Szynwałd 

6. Józef Kapustka, zgłoszony przez KW "WSPÓLNA MAŁOPOLSKA", zam. 

Pogórska Wola 

7. Leszek Roman Niemiec, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Szynwałd 

8. Natalia Beata Taraszka, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Pogórska Wola 

9. Kamil Józef Zdeb, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Pogórska Wola 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Krystian Piotr Jachym, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ładna 

2. Katarzyna Agnieszka Kozak, zgłoszona przez KWW RAZEM W 

PRZYSZŁOŚĆ, zam. Pogórska Wola 

3. Klaudia Katarzyna Mądel, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Pogórska Wola 

4. Rafał Kamil Olszówka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Pogórska Wola 

5. Brygida Janina Pochroń, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Pogórska Wola 

6. Sabina Ewa Seruś, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Szynwałd 



 

 

7. Mariola Singh, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT (uzupełnienie 

składu), zam. Skrzyszów 

8. Marcin Andrzej Stelmach, zgłoszony przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. 

Ładna 

9. Małgorzata Barbara Wadycka, zgłoszona przez KW "WSPÓLNA 

MAŁOPOLSKA", zam. Skrzyszów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa Nr 1 w Szynwałdzie, Szynwałd 11, 33-158 

Szynwałd: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Agnieszka Magdalena Dąbrowska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ładna 

2. Joanna Elżbieta Jasiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Skrzyszów 

3. Anna Grażyna Kapustka, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Ładna 

4. Katarzyna Kinga Krakowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Szynwałd 

5. Anna Katarzyna Mądel, zgłoszona przez KWW RAZEM W PRZYSZŁOŚĆ, 

zam. Szynwałd 

6. Bogumiła Janina Olszówka, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, 

zam. Ładna 

7. Katarzyna Maria Plebanek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szynwałd 

8. Benedykt Grzegorz Rusin, zgłoszony przez KW "WSPÓLNA 

MAŁOPOLSKA", zam. Skrzyszów 

9. Michał Piotr Szczęch, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Szynwałd 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Julia Daria Fydryk, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Szynwałd 

2. Marek Marian Grzywa, zgłoszony przez KWW RAZEM W PRZYSZŁOŚĆ, 

zam. Tarnów 

3. Bogusława Józefa Kmiecik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Szynwałd 

4. Bartłomiej Paweł Marcinek, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Lubcza 

5. Piotr Wojciech Micek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Szynwałd 

6. Bożena Zofia Niemiec, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Szynwałd 



 

 

7. Anna Maria Nowak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Szynwałd 

8. Natalia Gabriela Regiec, zgłoszona przez KW "WSPÓLNA MAŁOPOLSKA", 

zam. Szynwałd 

9. Stanisława Krystyna Siemek, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, 

zam. Szynwałd 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa Nr 1 w Szynwałdzie, Szynwałd 11, 33-158 

Szynwałd: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Urszula Edyta Armatys, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Szynwałd 

2. Joanna Katarzyna Budzik, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. 

Łękawica 

3. Halina Lucyna Gurga, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Szynwałd 

4. Kinga Karolina Lazarowicz, zgłoszona przez KW "WSPÓLNA 

MAŁOPOLSKA", zam. Ładna 

5. Małgorzata Lisak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Szynwałd 

6. Lucyna Teresa Stojowska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Tarnów 

7. Joanna Maria Szatko, zgłoszona przez KWW RAZEM W PRZYSZŁOŚĆ, zam. 

Szynwałd 

8. Krystyna Maria Szponder, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Szynwałd 

9. Edyta Małgorzata Wyszogrodzka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Szynwałd 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Elżbieta Barbara Bardo, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Szynwałd 

2. Joanna Katarzyna Jagoda, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. 

Pogórska Wola 

3. Patrycja Natalia Kara, zgłoszona przez KW "WSPÓLNA MAŁOPOLSKA", 

zam. Pogórska Wola 

4. Ewelina Nina Lisak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Szynwałd 

5. Jan Mariusz Lisak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Szynwałd 

6. Agnieszka Zofia Micek, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT 

(uzupełnienie składu), zam. Szynwałd 



 

 

7. Angelika Karolina Micek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szynwałd 

8. Karolina Kinga Niziołek, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Szynwałd 

9. Joanna Wioletta Szydłowska, zgłoszona przez KWW RAZEM W 

PRZYSZŁOŚĆ, zam. Szynwałd 

 

 


